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X TORNEO DE CÓRDOBA

LA CLASIFICACION Y RESULTADOS DEL TORNEO SE PODRAN VER EN WWW.AEBRIDGE.COM

Sábado 20 y Domingo 21 - Enero 2024 en PARADOR DE CÓRDOBA

1ª PAREJA                            Regalo             
2ª PAREJA                                              
3ª PAREJA                                                                        
4ª PAREJA     
5ª PAREJA    
6ª PAREJA
7ª PAREJA

1ª PAREJA sin Jugador de 1ª Categoría Pic o Superior.
1ª PAREJA 2ª Categoría
1ª PAREJA 3ª Categoría
2ª PAREJA 3ª Categoría
1ª PAREJA DAMAS
1ª PAREJA MIXTA

1ª PAREJA ANDALUCÍA     
1ª PAREJA MADRID
1ª PAREJA resto de ESPAÑA
1ª PAREJA resto de Extranjera
Antepenúltima Pareja

Premios previstos para 70 parejas

IMPRESCINDIBLE INSCRIPCION PREVIA AL:
+34 626 556 059

Limitado a 80 parejas

REGALO DE BOTELLA DE ACEITE 
A TODOS LOS PARTICIPANTES

EN LA PRIMERA SESIÓN SE SORTEARÁ 2 CENAS
PARA 2 PERSONAS CONCEDIDA POR:

RESTAURANTE ALMUDAINA, telf. 957 47 43 42 
EN PZA. CAMPO SANTO DE LOS MÁRTIRES Nº 1

TABERNA LOS BERENGUELES
Telf. 957 47 28 28

C/ CONDE DE TORRES CABRERA Nº 7

Y Sorteo individual de dos Jamones

Sábado 20              17:00              1ª sesión de juego

Domingo 21           16:30              2ª sesión de juego

Al finalizar copa de vino y entrega de premios

Web recomendada para las visitas turísticas
www.turismodecordoba.org

Bridge amistoso.
Se pide máxima colaboración a todos.

Se jugarán entre 24 y 27 repartos por sesión. 
Los premios no son acumulables. 

Si no se alcanzaran las 70 parejas participantes, 
o por cualquier otra causa imprevista, 

la organización se reserva la potestad de hacer 
cualquier cambio en el programa.

Derecho de rehusar cualquier inscripción.

TORNEO PUNTUABLE PARA 
ASOCIACIÓN ESPAÑOLA DE BRIDGE. 

IMPRESCINDIBLE LICENCIA DE COMPETICIÓN
DE NBO RECONOCIDA 

PRESENTACIÓN DE RESULTADOS EN TIEMPO REAL.

Los premios en especie se recogen por los interesados 
o pasan al siguiente.

PARADOR DE CÓRDOBA 
Av. Arruzafa, 37, 14012 Córdoba 

957 27 59 00 - cordoba@parador.es
Descuento de 15% sobre tarifa

vigente en el momento de la reserva

700 €
600 €
500 €
400 €
300 €
250 €
200 €

180 € 
170 €
160 €
140 €

Regalos
Regalos

Regalos
Regalos 
Regalos
Regalos
Regalos

PREMIOS INSCRIPCIÓN 80 € POR JUGADOR HORARIO DE JUEGO

NORMAS DEL TORNEO DE BRIDGE

ALOJAMIENTO RECOMENDADO
Y LOCAL DE JUEGO


